
ZARZĄDZENIE Nr 962/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.04.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na 
przeprowadzanie prac zabezpieczających, remontowych i modernizacyjnych obiektów 
zlokalizowanych na nieruchomościach oddanych w użyczenie położonych przy ul. Stella-
Sawickiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na przeprowadzanie 
prac zabezpieczających, remontowych i modernizacyjnych obiektów zlokalizowanych na 
części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonych w obrębie nr 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Stella-Sawickiego, 
składających się z działki nr 157/252 obj. KR1P/00188573/3 oraz działek nr 158/16, 158/17, 
158/22, 158/70, 158/72, 159/30 i części działek nr nr 158/19, 158/20, 158/21, 158/23, 158/13, 
158/18, 158/25, 158/68, 159/11, 159/12, 159/32, 159/34, 158/66 i 158/65, obj. KW 
KR1P/00210506/7, będących przedmiotem umowy użyczenia zawartej w dniu 12.07.2013 r.  
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Muzeum z mocą jej obowiązywania do 30.06.2016 r., 
zgodnie z decyzją 351/15 Miejskiego Konserwatora Zabytków z dnia 14.10.2015 r.

2. Wszelkie nakłady poczynione na przedmiocie użyczenia staną się własnością Gminy 
Miejskiej Kraków z dniem wygaśnięcia umowy użyczenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


